Accutrol, LLC Product Sheet
AVC6000
美国专利 6,991,177 & 7,543,759
     实验室，生命科学，医疗保健
 AVC6000的新型功能!
■■ 用户直观的图形仪表界面
■■ 可选择软件 I/O接口
■■ 可选BACnet®软件(无拨码开关)

  耐高温304SS AVC ：303SS
                      控制模块外壳   铝16号
订购指南
有关订购指南，请参阅以下页面。
Accutrol AVC6000� 6
阀壳材料
2 = 304SS, 20 号
3 = 316SS, 20 号
4 = 铝, 16 号
6 = 高温, 304SS, 20 号
尺寸
06=6"直径
08=8"直径
10=10"直径
12=12"直径
14=14"直径
18 = 12"h x 18"w
24 = 12"h x 24"w
36 = 12"h x 36"w
48 = 12"h x 48"w
选项
空白 = 没有选择
A = AccuNet
F = Flanges法兰
I = Insulation*绝缘
S = Tight Shut-off**紧闭
W = 无线蓝牙配置
*绝缘不适用于高温阀门
**刀片密封件是所有6“阀门的标准配置
Actuator 类型
03 = 故障最后位置 (FLP, 高速)
05 = 故障开/关 (FSP, 高速)
07 = 故障最后位置, 2-10v (标准速度)
AVC6000 AccuValve®
订购指南
上海迹亚国际商贸有限公司
Gaia China Co.,Ltd
电话Tel：021-68779823
网址Web：www.gaiachina.com.cn
地址Add：上海市浦东新区张江高科园区海趣路236号1221室
Shanghai Pudong New Area Zhangjing Hi-Tech Park, 236
Haiqu Road,#1221,Shanghai 201203,China
AV C 6  -  -